Sefor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Génova. Quindio

Ref:  Proceso Ejecutivo N° 2016 - 024
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: JOSE DEL CARMEN SUAREZ FLOREZ

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de la
parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito
respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito de la

siguiente forma:

CAPITAL 3,000,00(5)
FECHA inicio liq
fecha final liq CAPITAL 3,000,000.00
Periodo intereses de Int.
mora mora | Int. Mora intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual | Mensual periodo acumulados
17 2 2016
31 3 2016 42 29.52 2.46| $103,320.00 $103,320.00
1 4 2016
30 6 2016 91 30.81 2.65| $241,150.00 S 344,470.00
1 7 2016
30 9 2016 92 32.01 2.66 $244,720.00 $ 589,190.00
1 10 2016
31 12 2016 92 32.99 2.74916667 | $252,923.33 $842,113.33
1 1 2017
31 3 2017 90 33.51 2.7925 $251,325.00| $1,093,438.33
1 4 2017
30 6 2017 91 335 2.79166667 $254,041.67| S 1,347,480.00
1 7 2017
31 8 2017 62 32.97 2.7475| $170,345.00| $1,517,825.00
1 9 2017
30 9 2017 30 32.22 2.685 $80,550.00| $1,598,375.00
1 10 2017
31 10 2017 31 31.73 2.64416667 $81,969.17| S1,680,344.17
1 11 2017
30 11 2017 30 31.44 2.62 $78,600.00| $1,758,944.17
1 12 2017
31 12 2017 | 31 31.15| 2.59583333| $80,470.83| $1,839,415.00
1 1 2018




31 1 2018 | 31 31.04| 2.58666667 $80,186.67| $1,919,601.67
1 2 2018
28 2 2018 | 28 31.52| 2.62666667 $73,546.67 | $1,993,148.33
1 3 2018
31 3 2018 | 31 31.02 2.585 $80,135.00| $2,073,283.33
1 4 2018
30 4 2018 | 30 30.72 2.56 $76,800.00| $2,150,083.33
1 5 2018
31 5 2018 31 30.66 2.555 $79,205.00| $2,229,288.33
1 6 2018
30 6 2018 30 30.42 2.535 $76,050.00| $2,305,338.33
1 7 2018
31 7 2018 31 30.05] 2.50416667 $77,629.17| $2,382,967.50
1 8 2018
31 8 2018 31 29.91 2.4925 $77,267.50| $2,460,235.00
1 9 2018
30 9 2018 30 29.72| 2.47666667 $74,300.00| $2,534,535.00
1 10 2018
31 10 2018 31 29.45| 2.45416667 $76,079.17| $2,610,614.17
1 11 2018
30 11 2018 30 29.24| 2.43666667 $73,100.00| $2,683,714.17
1 12 2018
31 11 2018 31 29.1 2.425 $75,175.00| $2,758,889.17
1 1 2019
31 1 2019 31 28.74 2.395 $74,245.00| $2,833,134.17
1 2 2019
28 2 2019 28 29.55 2.4625 $68,950.00 | $2,902,084.17
1 3 2019
31 3 2019 31 29.06 2.42125 $75,058.75| $2,977,142.92
1 4 2019
30 4 2019 30 28.98 2,415 $72,450.00 | $3,049,592.92
1 5 2019
31 5 2019 31 29.01 2.4175 $74,942.50| $3,124,535.42
1 6 2019
30 6 2019 31 28.95 2.4125 $74,787.50| $3,199,322.92
1 7 2019
31 7 2019 31 28.92 241 $74,710.00| $3,274,032.92
1 8 2019
31 8 2019 31 28.98 2.415 $74,865.00| S 3,348,897.92
1 9 2019
30 9 2019 30 28.98 2.415 $72,450.00| $3,421,347.92
1 10 2019
31 10 2019 31 28.98 2.415 $74,865.00| §3,496,212.92
1 11 2019
30 11 2019 30 28.55| 2.37916667 $71,375.00| $3,567,587.92
1 12 2019
30 12 2019 31 28.37| 2.36416667 $73,289.17| S 3,640,877.08
1 1 2020
30 1 2020 30 28.16| 2.34666667 $70,400.00| $3,711,277.08
1 2 2020
29 2 2020 29 28.59 2.3825 $69,092.50| S 3,780,369.58
1 3 2020
13 3 2020 13 28.43| 2.36916667 $30,799.17| $3,811,168.75
seguros 0

int corrientes
total

$6,811,168.75




$

CAPITAL 2,160,000
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 2,160,000.00
Periodo intereses de Int.
mora mora | Int. Mora intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual | Mensual periodo acumulados
24 6 2015
30 6 2015 6 29.06 2.42 $10,454.40 $10,454.40
1 7 2015
30 9 2015 92 28.89 2.4075 $ 159,472.80 $169,927.20
1 10 2015
31 12 2015 92 29 2.41666667 | $160,080.00 $330,007.20
1 1 2016
31 3 2016 90 29.52 2.46| $159,408.00 $489,415.20
1 4 2016
30 6 2016 91 30.81 2.65| $173,628.00 $663,043.20
1 7 2016
30 9 2016 92 32.01 2.66 $176,198.40 $ 839,241.60
1 10 2016
31 12 2016 92 32.99 2.74916667 | $182,104.80| $1,021,346.40
1 1 2017
31 3 2017 90 33.51 2.7925 $180,954.00| $1,202,300.40
1 4 2017
30 6 2017 91 335 2.79166667 $182,910.00| $1,385,210.40
1 7 2017
31 8 2017 62 32.97 2.7475| $122,648.40| $1,507,858.80
1 9 2017
30 9 2017 30 32.22 2.685 $57,996.00| $1,565,854.80
1 10 2017
31 10 2017 31 31.73 2.64416667 $59,017.80| $1,624,872.60
1 11 2017
30 11 2017 30 31.44 2.62 $56,592.00| $1,681,464.60
1 12 2017
31 12 2017 31 31.15| 2.59583333 $57,939.00| $1,739,403.60
1 1 2018
31 1 2018 31 31.04| 2.58666667 $57,734.40| $1,797,138.00
1 2 2018
28 2 2018 28 31.52| 2.62666667 $52,953.60| $1,850,091.60
1 3 2018
31 3 2018 31 31.02 2.585 $57,697.20| $1,907,788.80
1 4 2018
30 4 2018 30 30.72 2.56 $55,296.00| $1,963,084.80
1 5 2018
31 5 2018 31 30.66 2.555 $57,027.60| $2,020,112.40
1 6 2018
30 6 2018 30 30.42 2.535 $54,756.00| $2,074,868.40
1 7 2018
31 7 2018 31 30.05| 2.50416667 $55,893.00| $2,130,761.40
1 8 2018
31 8 2018 31 29.91 2.4925 $55,632.60| $2,186,394.00
1 9 2018
30 9 2018 30 29.72| 2.47666667 $53,496.00| $2,239,890.00
1 10 2018
31 10 2018 31 29.45| 2.45416667 $54,777.00| $2,294,667.00
1 11 2018




30 11 2018 30 29.24| 2.43666667 $52,632.00| $2,347,299.00
1 12 2018
31 11 2018 31 29.1 2.425 $54,126.00( $2,401,425.00
1 1 2019
31 1 2019 31 28.74 2.395 $53,456.40| $2,454,881.40
1 2 2019
28 2 2019 28 29.55 2.4625 $49,644.00! $2,504,525.40
1 3 2019
31 3 2019 31 29.06 2.42125 $54,042.30| $2,558,567.70
1 4 2019
30 4 2019 30 28.98 2.415 $52,164.00| $2,610,731.70
1 5 2019
31 5 2019 31 29.01 2.4175 $53,958.60| $2,664,690.30
1 6 2019
30 6 2019 31 28.95 2.4125 $53,847.00| $2,718,537.30
1 7 2019
31 7 2019 31 28.92 241 $53,791.20| $2,772,328.50
1 8 2019
31 8 2019 31 28.98 2.415 $53,902.80| $2,826,231.30
1 9 2019
30 9 2019 30 28.98 2.415 $52,164.00| $2,878,395.30
1 10 2019
31 10 2019 31 28.98 2.415 $53,902.80| $2,932,298.10
1 11 2019
30 11 2019 30 28.55| 2.37916667 $51,390.00| $2,983,688.10
1 12 2019
30 12 2019 31 28.37| 2.36416667 $52,768.20| $3,036,456.30
1 1 2020 '
30 1 2020 30 28.16| 2.34666667 $50,688.00| $3,087,144.30
1 2 2020
29 2 2020 29 28.59 2.3825 $49,746.60| $3,136,890.90
1 3 2020
13 3 2020 13 28.43| 2.36916667 $22,175.40| $3,159,066.30
seguros 0
int corrientes
total $5,319,066.30
CAPITAL 1,500,000
FECHA inicio lig
fecha final lig CAPITAL 1,500,000.00
Periodo intereses de Int.
mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual | Mensual periodo acumulados
17 2 2016
31 3 2016 42 29.52 2.46 $51,660.00 $51,660.00
1 4 2016
30 6 2016 91 30.81 2.65| $120,575.00 $172,235.00
1 7 2016
30 9 2016 92 32.01 2.66 $122,360.00 $ 294,595.00
1 10 2016
31 12 2016 92 32.99 2.74916667 | $126,461.67 $421,056.67
1 1 2017
31 3 2017 90 33.51 2.7925 $125,662.50 $546,719.17
1 4 2017
30 6 2017 91 335 2.79166667 | $127,020.83 $ 673,740.00




1 7 2017

31 8 2017 | 62 32.97 2.7475 $85,172.50 $758,912.50
1 9 2017

30 9 2017 | 30 32.22 2.685 $40,275.00 $799,187.50
1 10 2017

31 10 2017 | 31 31.73 | 2.64416667 $40,984.58 $840,172.08
1 11 2017

30 11 2017 | 30 31.44 2.62 $ 39,300.00 $879,472.08
1 12 2017

31 12 12017 | 31 31.15| 2.59583333 $40,235.42 $919,707.50
1 1 2018

31 1 2018 | 31 31.04| 2.58666667 $40,093.33 $959,800.83
1 2 2018

28 2 2018 | 28 31.52| 2.62666667 $36,773.33 $996,574.17
1 3 2018

31 3 2018 | 31 31.02 2.585| $40,067.50| $1,036,641.67
1 4 2018

30 4 2018 | 30 30.72 2.56| $38,400.00| $1,075,041.67
1 5 2018

31 5 2018 31 30.66 2.555 $39,602.50| $1,114,644.17
1 6 2018

30 6 2018 30 30.42 2.535 $38,025.00| $1,152,669.17
1 7 2018

31 7 2018 31 30.05| 2.50416667 $38,814.58| $1,191,483.75
1 8 2018

31 8 2018 31 29.91 2.4925 $38,633.75| $1,230,117.50
1 9 2018

30 9 2018 30 29.72| 2.47666667 $37,150.00| $1,267,267.50
1 10 2018

31 10 2018 31 29.45| 2.45416667 $38,039.58| $1,305,307.08
1 11 2018

30 11 2018 30 29.24| 2.43666667 $36,550.00| $1,341,857.08
1 12 2018

31 11 2018 31 29.1 2.425| $37,587.50| $1,379,444.58
1 1 2019

31 1 2019 31 28.74 2.395| $37,122.50| $1,416,567.08
1 2 2019

28 2 2019 28 29.55 2.4625 $34,475.00| $1,451,042.08
1 3 2019

31 3 2019 31 29.06 2.42125 $37,529.38| $1,488,571.46
1 4 2019

30 4 2019 30 28.98 2.415| $36,225.00| $1,524,796.46
1 5 2019

31 5 2019 31 29.01 2.4175 $37,471.25| $1,562,267.71
1 6 2019

30 6 2019 31 28.95 2.4125 $37,393.75| $1,599,661.46
1 7 2019

31 7 2019 31 28.92 241 $37,355.00| $1,637,016.46
1 8 2019

31 8 2019 31 28.98 2.415| $37,432.50| $1,674,448.96
1 9 2019

30 9 2019 30 28.98 2.415 $36,225.00, $1,710,673.96
1 10 2019

31 10 2019 31 28.98 2.415| $37,432.50| $1,748,106.46
1 11 2019

30 11 2019 30 28.55| 2.37916667 $35,687.50| $1,783,793.96
1 12 2019




30 12 2019 31 28.37| 2.36416667 $36,644.58| $1,820,438.54

1 1 2020

30 1 2020 30 28.16| 2.34666667 $35,200.00| $1,855,638.54

1 2 2020

29 2 2020 29 28.59 2.3825 $34,546.25| $1,890,184.79

1 3 2020

13 3 2020 13 28.43| 2.36916667 $15,399.58| $1,905,584.38
Seguros 0
int corrientes
total $ 3,405,584.38
TOTAL $15,535,819.43

Respetuosamente Solicito en la oportunidad procesal correspondiente, la
entrega de titulos de depdsitos Judiciales, los cuales deberan ser diligenciados
en favor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA.

Del sefior Juez, respetuosamente

f
!

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.



